=¥ MNENEIRIS

HR10)—X

BiEER

1. /N, EREL.EEE. o TIVETH1
IR EEREE NS NT VA RLEEDEN T
WEY,

2. IR ED RO TR B
BEMORWIVEZYF O Ty a7 oy 2 EREIZXD
TRt cEE Y,

I HAX wmE ERETR
4
7 5 2A
E 1% EREE 6
10
10 12 2A
13 20 2A
I HAX wmE ERETR
4 AC150V. DC200V
7 5 AC100V. DC140V
ol TIREE 6 AC100V. DC140V
10 12 AC100V. DC140V
13 20 AC100V. DC140V
x i {ERREEH -25 ~ 85°C
= RIFREHE 10 ~ 60°C
B H O E-Jis
1. EfiKin 10mQRLF DC1ATGHIE
2. iizikin 1000MQLI L DC100VTHIE
3. MEE YA MBIREIEDO LW E AC300V%14 . 41E:AC500VE 12
_ _ e 10~55Hz/# (7L #&k1iE0.75mm.
; A OBRHBEE S BN 2
4. x4 10usl EDERHBEMI TN E 3. B RRER 5.
- e ERE490m/s2, FHfchEREI11ms
A OBRBEE LN S
5. EE 10usl EDESHBER ATV E 3551, S3ERERT 5.
6. #/)RLENE EpEH 15mQULT 1000[H]
. . -55C: 309> B:10~159=>85C:302=>%E:10~15%.
7. BEY1IIL wiziEHm 1000MQLIE S EHA T ET B,
R MigiEH: 5MQLI L (BIERE) = o~ s aro
8. T M 50MQLLE (&51282) BE40C. 2E90~95%. 96REREIME T 3,

2014.5 @ ]'RS 1




HR10>U—Z @ = Hae/ NI A ORI 2

BELHME
B B M & o 38 fis &
4h4E FRE L. B B = Lo -
134 KUT IR IS, PBTHS S T— B
. ] HR10:48-%
W HES HR10A:$R®H- %

BERBSIBR

Btk 50 o Bin O Ak Z TRITE S B TR 20,

HR10A-7 P -3 P C (k%)
o @ 060 0

0722 HR10AV)—XERULRDESVXFILET,
HR10A:O—aXk21 7
HR10G:>—IWR&1 T
HR10B:R#iFF AN 217

O IIWHAX VI I X TTTOREBEBAD Y T IVHAERERLET,

O ILDFER
P73
RiL&7%27)L
N2

Ol FOBE I FOHERLE Y,

OiFF DRI
P i i%F
S: s F

OiF T DHEIRA
HUHIA TSR
CEEELR

Q2 DD LFELIS THIEN ERICLZHE. 2HOBEZHELET,

> HS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

BHR105147
HR1044 7202 2 D1 DD >E {1k IE, D >E T HAMEDOLA TITHE L TR0 DR UED > E AR IZ D %
T D24 T DA THADEIZIZM T -2 MEAHEERD_ L TOH T X0,

7/>7

¢B
¢C
|

AR OBAk13— PR S)

HRS No. NEES s | A 98 | oC | ¢D | =m
110-0021-6 73 HR10-7P-4P(73) 4 28.5 11 7 5.2 89
110-0022-9 73 HR10-7P-4S(73) 4 28.5 11 7 5.2 89
110-0023-1 73 HR10-7P-6P(73) 6 28.5 11 7 5.2 8¢9
110-0024-4 73 HR10-7P-6S(73) 6 28.5 11 7 5.2 89
110-0025-7 73 HR10-10P-12P(73) 12 32.5 14 9.5 7.2 159
110-0026-0 73 HR10-10P-12S(73) 12 32.5 14 9.5 7.2 159

OLtTEIIV

AR SR ORAk3— )

HRS No. HmES HRER A ¢B ¢C D E =
110-0031-0 73 HR10-7R-4S(73) 4 14 11 8.85 M8x0.5 10 3.5g
110-0032-2 73 HR10-7R-4P(73) 4 14 11 8.85 M8x0.5 10 3.5g
110-0033-5 73 HR10-7R-6S(73) 6 14 11 8.85 M8x0.5 10 3.5g
110-0034-8 73 HR10-7R-6P(73) 6 14 11 8.85 M8x0.5 10 3.5g
110-0035-0 73 HR10-10R-12S(73) 12 16 14 11.9 M11x0.75 13 69
110-0036-3 73 HR10-10R-12P(73) 12 16 14 11.9 M11x0.75 13 69

(1) B L3 20 HE T B IR T &,




HR10>U—Z @& 4ae N U A R ORI 2

OLETEZIIV (T4 TEA4T)

o A
¢B
=

: Ty TRAME
¢0.55

D (HEX)
HR10-7R-6SA (73) .
BRI — %R 5)

HRS No. HmES wE#H | A | ¢B C D E F G | B8
110-0059-9 73 HR10-7R-4SA(73) 4 11 | 8.85 M8x%0.5 10 | 6.3 | 0.5 |155| 3¢
110-0050-4 73 HR10-7R-6SA(73) 6 11 | 8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 155 | 3¢
110-0061-0 73 HR10-7R-6PA(73) 6 11 | 8.85 M8x%0.5 10 | 6.3 | 0.5 |155| 3¢
110-0049-5 73 HR10-10R-12SA(73) 12 14 | 11.9| M11x0.756 | 13 | 6.3 | 0.5 | 155 | 5¢g
110-0055-8 73 HR10-10R-12PA(73) 12 14 [ 11.9| M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 | 155 | 5¢g

(1#5%) LEUHL Baid, 20 AT B Fay,
2.7 49 7 EANAI 1, 15 AT BT,
| DA
A Max

HR10-7J-6S (73)

¢C

¢B

B

s

(EIRE—Hil%R9)

HRS No. Hm%ES HBE A ¢B ¢C D 5B
110-0027-2 73 HR10-7J-4S(73) 4 28.5 11 8.85 5.2 79
110-0028-5 73 HR10-7J-4P(73) 4 28.5 11 8.85 5.2 79
110-0029-8 73 HR10-7J-6S(73) 6 28.5 11 8.85 5.2 79
110-0030-7 73 HR10-7J-6P(73) 6 28.5 11 8.85 5.2 79
110-0037-6 73 HR10-10J-125(73) 12 32.5 14 11.9 7.2 149
110-0038-9 73 HR10-10J-12P(73) 12 32.5 14 11.9 7.2 149

+ HRS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

BHR10A-10G 717
HR10AE 232213 HR1I0JE 227 2 DN F AR X2 VAL R DEL 70— A 7 CF, X =T o503,
HESE LEIC KBRS AU o5 T iR g e s 2 v 2T 47y o v TR W =7 L Ot e i M
IZDOWCERE LR ET e > T0E g,
HR10GIEax 2213 L2 TRy 2 VNS T 57D 2 L E DB & A 3T 73 — LR R4 T DX 2T,
i HR10A-10GHEE a2 2 D1 DS HE) S E AR, $ld -2 TF,

@777 (I3AFEALT)

HR10A-7P-6P (73)

BRIZ—HilzR5)

___¢B
¢C
=

HRS No. WaES HREX A ¢B ¢C ¢D 58
110-0301-2 73 HR10A-7P-4P(73) 4 35 11.5 7 5 99
110-0302-5 73 HR10A-7P-4S(73) 4 35 11.5 7 5 99
110-0318-573 HR10A-7P-5P(73) 5 35 11.5 7 5 99
110-0319-8 73 HR10A-7P-55(73) 5 35 11.5 7 5 99
110-0303-8 73 HR10A-7P-6P(73) 6 35 11.5 7 5 99
110-0304-0 73 HR10A-7P-65(73) 6 35 11.5 7 5 99
110-0407-3 73 HR10A-10P-10P(73) 10 43 14.7 9.5 7 169
110-0408-6 73 HR10A-10P-10S(73) 10 43 14.7 9.5 7 169
110-0401-7 73 HR10A-10P-12P(73) 12 43 14.7 9.5 7 169
110-0402-0 73 HR10A-10P-12S(73) 12 43 14.7 9.5 7 169
110-0713-073 HR10A-13P-20P(73) 20 59 19 13 7 379
110-0716-8 73 HR10A-13P-20S(73) 20 59 19 13 7 379

QT (EEZM1Y)

HR10A-7P-6PC (73)

(ERE—Hil%R9)

HRS No. WaES HREL A ¢B ¢C ¢D 58
110-0501-1 73 HR10A-7P-4PC(73) 4 35 11.5 7 5 99
110-0502-4 73 HR10A-7P-4SC(73) 4 35 11.5 7 5 99
110-0503-7 73 HR10A-7P-6PC(73) 6 35 11.5 7 5 99
110-0504-0 73 HR10A-7P-6SC(73) 6 35 11.5 7 5 99
110-0601-6 73 HR10A-10P-10PC(73) 10 43 14.7 9.5 7 16g
110-0602-9 73 HR10A-10P-10SC(73) 10 43 14.7 9.5 7 16g
110-0603-1 73 HR10A-10P-12PC(73) 12 43 14.7 9.5 7 16g
110-0604-4 73 HR10A-10P-12SC(73) 12 43 14.7 9.5 7 169
110-0701-0 73 HR10A-13P-20PC(73) 20 59 19 13 7 379
110-0702-3 73 HR10A-13P-20SC(73) 20 59 19 13 7 379




HR10>U—Z @ = Hae/ NI A ORI 2

OL T2V (ZAFEALT)

HRS No.

%S

¢B

¢C

D

&%

110-0305-3 73

HR10A-7R-4S(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0306-6 73

HR10A-7R-4P(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0320-7 73

HR10A-7R-55(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0321-0 73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0307-9 73

HR10A-7R-6S(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0308-173

(

(
HR10A-7R-5P (73

(

(

HR10A-7R-6P (73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-0409-9 71

HR10A-10R-10S(71

16

14

119

M11x0.75

13

110-0410-8 73

HR10A-10R-10P (73

16

14

119

M11x0.75

13

110-0403-2 71

16

14

119

M11x0.75

13

110-0404-573

HR10A-10R-12P(73

16

14

119

M11x0.75

13

110-0714-273

HR10A-13R-20S(73

19.2

18

15.4

M14x0.75

17

110-0715-573

(71)
(73)
HR10A-10R-125(71)
(73)
(73)
(73)

HR10A-13R-20P (73

20.2

18

15.4

M14x0.75

17

110-1601-173

HR10G-7R-4S(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-1602-4 73

HR10G-7R-4P(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-1605-2 73

HR10G-7R-6S(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

110-1606-5 73

HR10G-7R-6P(73

14

11

8.85

M8x0.5

10

EIRE %7 $) 110-1607-8 71

HR10G-10R-10S (71

16

14

11.9 | M11x0.75

13

110-1608-0 73

HR10G-10R-10P (73

16

14

11.9 | M11x0.75

13

110-1609-3 71

HR10G-10R-12S(71

16

14

11.9| M11x0.75

13

110-1610-273

)
)
)
)

HR10G-10R-12P(73

12

16

14

11.9| M11x0.75

13

Y=
447

(f§ ) B LS 20 HE T B IR TF &,

OL T2V (EEZMT)

HRS No.

%S

A

¢B

C

%

110-0506-5 73

HR10A-7R-45C(73

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

12

110-0505-2 73

HR10A-7R-4PC(73

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

122

110-0508-0 73

HR10A-7R-65C(73

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

12

110-0507-8 73

HR10A-7R-6PC(73

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

122

110-0606-0 71

HR10A-10R-10SC(71

14

119

M11x0.75

13/6.3

12

110-0605-7 71

HR10A-10R-10PC(71

14

119

M11x0.75

13/6.3

122

110-0608-5 71

HR10A-10R-12SC(71

14

119

M11x0.75

13/6.3

12

110-0607-2 71

)
)
)
HR10A-10R-12PC(71)

14

119

M11x0.75

13/6.3

122

110-0703-6 73

HR10A-13R-20SC(73)

18

15.4

M14x0.75

17/9.3

15

110-0704-9 73

HR10A-13R-20PC(73)

18

15.4

M14x0.75

17]9.3

15

110-1701-6 73

HR10G-7R-4SC(73)

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

12

110-1702-9 73

HR10G-7R-4PC(73)

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

122

110-1705-7 73

HR10G-7R-6SC(73)

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

12

110-1706-0 73

HR10G-7R-6PC(73)

11

8.85

M8x0.5

10/6.3

122

110-1707-2 71

HR10G-10R-10SC(71

14

1.9

M11x0.75

13/6.3

12

59

110-1708-5 71

HR10G-10R-10PC(71

14

1.9

M11x0.75

13/6.3

122

110-1709-8 71

HR10G-10R-12SC(71

14

1.9

M11x0.75

13/6.3

12

110-1710-7 71

HR10G-10R-12PC(71

14

119

M11x0.75

13/6.3

122

110-1711-073

HR10G-13R-20SC(73

18

15.4

M14x0.75

1719.3

15

110-1712-273

UBRIE— Bz 5)

XL X D)2 =

HR10G-13R-20PC(73

20

18

15.4

M14x0.75

17]9.3

15

Y=
447

(i) B LT IRL 20 HE T2 T R0,

s HS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

OLETEIIV(T1vT 2147
E ‘ 57 .. |F
3|8
Ty T RANME
- 0.2x0.5
HR10A-7R-6SB (73) B —RETT)

HRS No. WEES | oA | oB c D|E|F |G |=r]| £
110-0314-4 73 HR10A-7R-4SB(73) 4 11 |8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-0315-7 73 HR10A-7R-4PB(73) 4 11 |8.85 M8x0.5 10 [ 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-0322-2 73 HR10A-7R-5SB(73) 5 11 |8.85 M8x0.5 10 [ 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-0316-0 73 HR10A-7R-6SB(73) 6 11 |8.85 M8x0.5 10 [ 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-0317-2 73 HR10A-7R-6PB(73) 6 11 |8.85 M8x0.5 10 [ 6.3 | 0.5 |15.6| 5¢g
110-0413-6 71 HR10A-10R-10SB(71 10 | 14 [11.9| M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5g
110-0414-9 71 HR10A-10R-10PB(71 10 | 14 [11.9| M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5g
110-0415-1 71 HR10A-10R-12SB(71 12 | 14 |11.9] M11Xx0.75 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5g
110-0416-4 71 HR10A-10R-12PB(71 12 | 14 |11.9] M11X0.75 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5g
110-0707-7 73 HR10A-13R-20SB(73 20 | 18 |15.4| M14x0.75 17 | 9.3 0 [17.8| 8g
110-0708-0 73 HR10A-13R-20PB(73 20 | 18 |15.4| M14x0.75 17 | 9.3 0 [17.8| 8g
110-1801-0 73 HR10G-7R-4SB(73) 4 11 |8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-1802-3 73 HR10G-7R-4PB(73) 4 11 |8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-1805-1 73 HR10G-7R-6SB(73) 6 11 |8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-1806-4 73 HR10G-7R-6PB(73) 6 11 |8.85 M8x0.5 10 | 6.3 | 0.5 |15.6| 3g
110-1807-7 71 HR10G-10R-10SB(71 10 | 14 [11.9| M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 59 | —JK
110-1808-0 71 HR10G-10R-10PB(71 10 | 14 [11.9| M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5¢ 147
110-1809-2 71 HR10G-10R-12SB(71 12 | 14 |11.9] M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5¢g
110-1810-1 71 HR10G-10R-12PB(71 12 | 14 |11.9] M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6| 5¢g
110-1811-4 73 HR10G-13R-20SB(73 20 | 18 |15.4| M14x0.75 | 17 | 9.3 0 |17.8| 8g
110-1812-7 73 HR10G-13R-20PB(73 20 | 18 |15.4| M14x0.75 | 17 | 9.3 0 |17.8| 8g

(1) LI L I, 20 AT B I F XU,
2. F 4 T EAMIHI iE. 15 EAT B F X0,
Q45 Ahxvy S
1
w | Y
HR10-7R-C |
A B AkiE—filETRT)
HRS No. HoES A B ¢C ¢D ¢E

110-0058-6 HR10-7R-C 11 7 8 11.2 13

110-0052-0 HR10-10R-C 14 8.5 10.8 141 15

110-0452-8 HR10A-13R-C 17.5 115 14 18.1 19

HS ;



HR10>U—Z @& 4ae N U A R ORI 2

@ vy (I3AFEAT)

HR10A-7J-6S(73)

Bk —Hl%R9)

HRS No. HUeES HBEL A ¢B ¢C ¢D B8
110-0309-4 73 HR10A-7J-48(73) 4 35.3 11 8.85 5 99
110-0310-3 73 HR10A-7J-4P(73) 4 35.3 11 8.85 5 99
110-0311-6 73 HR10A-7J-6S(73) 6 35.3 11 8.85 5 99
110-0312-9 73 HR10A-7J-6P(73) 6 35.3 11 8.85 5 99
110-0411-0 73 HR10A-10J-10S(73) 10 43.5 14 11.9 7 169
110-0412-3 73 HR10A-10J-10P(73) 10 43.5 14 11.9 7 169
110-0405-8 73 HR10A-10J-125(73) 12 43.5 14 11.9 7 169
110-0406-0 73 HR10A-10J-12P(73) 12 43.5 14 11.9 7 169

@O vy (EEZ1T)
A ‘
-

HR10A-7J-6SC (73)

¢B

‘

(IR —Hl%R9)

HRS No. HUeES HBEL A (]=] ¢C D oE 58
110-0510-2 73 HR10A-7J-4SC(73) 4 35.3 11 8.85 5.5 5 99
110-0512-8 73 HR10A-7J-6SC(73) 6 35.3 11 8.85 5.5 5 99
110-0610-7 73 HR10A-10J-10SC(73) 10 43.5 14 11.9 5.5 7 169
110-0612-2 73 HR10A-10J-12SC(73) 12 43.5 14 11.9 5.5 7 169
110-0705-1 73 HR10A-13J-20SC(73) 20 58.5 18 15.4 8.5 7 379
110-0706-4 73 HR10A-13J-20PC(73) 20 58.5 18 15.4 8.5 7 379

s HS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

BHR10B #17
HR10BE 47 #ITHR10AZA T DY 2L YA L1015 535 (10A) +al s 1 (1A4) ZHDAAZELE T,
[l 74 BR< B KU PEBEIZHR10AZ A LRI T,
W Bl - OMRRIX10E A Z S T X0,

7>7
~
<
s
A
HR10B-10P-10PC (73) ORI — %)

HRS No. NRES A ¢B A R T
110-0901-0 73 HR10B-10P-10PC(73) 50 5 HR10B-2.5CJ(73)
110-0906-3 73 HR10B-10PA-10PC(73) 43 7 4

OLtTEIIV
SUEEN < [}
5 3 B
M11x0.75
13(HEX)
HR10B-10R-10SC (71) RIS — %77 4)

HRS No. NEES A R T

110-0902-2 71 HR10B-10R-10SC(71) HR10B-2.5CP(73)

(fii#) BUS FLF 1, 20 HA 2B B T X0,




HR10>U—Z @& 4ae N U A R ORI 2

W[5 i

ZZITRTEDIEHR10BIE 242 2 O [El 1 T3, F&IZIBUDEZTHE LTI PN,
ZO[EH T IZ ATy T4V TT A5 3 ZOEIASREF LT &N,
NSRS RIED T — T WS RAZ TSI T a0,

@ /-BERMH @E7-514RE
Sl 7 # ft £ 15 B FR1E
Poziv i 2% 1 E—4>Z 500
Joziv 4R 2H-o% MERRIE I DC250VIiZT1000MQL £
i ia 71k g . DC1AIZTH16.5mQLITF,
™ ERIEHT - .
iR F WAESR EHoE HAEBAMQLLIT
I imF AVUDLFN | EHoE T AC250V (r.m.s)ZT14 ™
BEEEEE |0~1000MHzET1.3UTF
BA&HEREN) |4.9N(5009f) U E
| kil

HR10B-2.5CP (73)

(75>74£8)

592 3.6
5 [
- B

18.05

¢4.2

BRIZ—HilzR5)

HRS No.

HmES

BWEI—K

HEWEIRTZ

110-0904-8 73

HR10B-2.5CP(73)

0.8D-QEW-CW (R E#Ria)

HR10B-10R-10SC(71)

| D2

5.2 36
5 ]
I @
(v7>7%28)

18.2

7.25
) =

HR10B-2.5CJ (73) GBk1E— Bl 1)

HRS No. EES HAO-K BWARIARTE

110-0903-5 73

HR10B-2.5CJ(73)

0.8D-QEW-CW (= S#Ria)

HR10B-10P-10PC(73)

10 HS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

O —TJ Vg &

HR10B-2.5CP(73)

HR10B-2.5CJ (73) DRI

@I T—7 IV DimKRNIE
X1

11+0.5

1.4+0.2

(2.5) 3.7x0.2
! r
A e TOLEE O] ) A A
2 & Pir( 180" BCXF{RL )

O ILFE2. it FET—T IR DLEBEDIATNT

X2
1% 1

AT

B

/

N

Bz &
s 4 AT

A B

@ILiE3. F—T7IHHBHDOEE
X3

(73 7@BEN\
pEAEML

!
W H T ~{k
REEYEL

(1) r =7 WS AR PRI LR,
(2) SARAMEIKIZ LB,
Or—=7LONE0MF,
@r =T LD EDYIDAA,
2 Fr
@FHBEARDHTOEL
Or—T N RORF,

(1) 7% — 7 BRI X 208K ZIZ A 71475,

DS FDIZAZITIZIEHEP D F0.5DRIFAZZIZT
FIIAEIT,

@ HE S-S & — 7 AAGIRER SR T L I BR D a2k,

OHENRF DIMERIIIAZE DR N B 72358 DER
EHATETH I R A28,

OIRAF P IEFIT b N TNBZ LA TR D7-5N
(500gf) FEE DI TESHESTABZE,

() =T N%A3IIRKIITFA TS, 5 —T L O AITZEE
M7=BPITE T § 5, SR A L2l A T 5728 /%
AT AT AARRD 1 KO B - e OB &A1 E
L1.540.2Th AT LA ERT 5,

(2) ShEpEfRIE 25 74 Bao i 12 (HR10-TC-01) %
FAWTIEE T 5,

HS 4,



HR10>U—Z @& 4ae N U A R ORI 2

BHR10A- () T 147 (RLAYTIGHALT)
HR10A-( JTEarZ2IZOy BN Ry TV 7 RO T,
BRAMAEZ. HR10.HRI0A T v a P hay 24 T LRI T,

Q77U (I3AFEAT)

:BZ
(LI}
==
|
i

HR10A-10TP-12P (73) GRS — Bl 4)
HRS No. HemES BEH | ¢A B #C D ¢E fis%
110-0331-373 | HR10A-7TP-6P(73) 6 | 12 M10x0.75 7 35 5
110-0331-374 | HR10A-7TP-6P(74) 6 | 12 M10x0.75 7 35 5 I FEHo%
110-0432-0 73 | HR10A-10TP-12P(73) 12 | 17 M13x0.75 9.5 | 43 7
110-0446-5 73 HR10A-10TPA-125(73) | 12 | 17 M13%0.75 9.5 43 7

(&) 110-1101-9 73 HR10A-10WTP-12P(73) | 12 | 15 M12x0.75 95 | 458 | 6.5

(&) 110-1106-2 73 HR10A-10WTP-12S(73) | 12 | 15 M12x0.75 95 | 458 | 6.5

110-1015-9 73 HR10A-13TPD-20P(73) | 20 | 20 M17x1 183 | 865 | 7

() Bk B DT 5 70% AR AT O BRI IR A A L C T A T &0,
. ERAIRE TR KRR A B LE T,

77 (EEZM1T)

43

‘ ¢17
M13%0.75

HR10A-10TP-12PC (73) RIS —fil% 77 4)
HRS No. NRES B2
110-0455-6 73 HR10A-10TP-12PC(73) 12

12 HS



HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

OLET27IV(TAFEZALT)

HR10A-10TR-12S (73) Ak — BT

HRS No. HmES HBE A B C ¢oD| E | F %
110-0089-0 73 | HR10-7TR-6S(73) 6 | M10x0.75 | 6.3 M8x0.5 11 | 14 | 10 | WHFEHoF
110-0453-0 73 | HR10A-10TR-12S(73) 12 | M13x0.75 | 6.3 | M11x0.75 | 14 | 16 | 13
110-1104-7 73 | HR10A-10WTR-12S(73) | 12 | M12x0.75 | 6.8 | M10.5x0.75 | 14 | 16 | 13

(%) U L~ RIZ 14 HAZ BB T X0 HL, TTRHAXIZ DN TR 20 EDTHA XA T BT &0,

OL =T 27V (EEZM1T) B

PA

HR10A-10TR-12SC (73)

BRIZ—HlzR5)

HRS No. SmES BE PA B C D E F
110-0456-9 73 | HR10A-10TR-12SC(73) 12 14 12 6.3 | M13x0.75 | M11x0.75 13
110-1002-7 73 | HR10A-13TR-20SC(73) 20 18 15 9.3 M17x1 M14x0.75 17

(ff ) B L3 1AHAE TSI T &0,

OLETEZIIV(T49TEA4T)

HR10A-10TR-12PB (73)

(ERE—HlZR9)

HRS No. HmES BE | oA B C D|E|F |G H &%E
110-0330-0 73 |HR10A-7TR-6SA(73) 6 | 11 | M10x0.75 | M8x0.5 | 10 | 6.3 | 0.5 |15.5| ¢0.55
110-0433-3 73 |HR10A-10TR-12SB(73) 12 | 14 | M13%X0.75 | M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.6/0.2X0.5
110-0457-1 73 |HR10A-10TR-12PB(73) 12 | 14 | M13%x0.75 | M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 |15.5/0.2X0.5
110-0445-2 73 |HR10A-10TR-12PE(73) 12 | 14 | M13x0.75 | M11x0.75 | 13 | 6.3 | 0.5 | 14 |0.2x0.5
110-1102-1 73 |HR10A-10WTR-12SB(73) | 12 | 14 | M12x0.75 | M10.5x0.75| 13 | 6.8 | 0 |15.6/0.2x0.5
110-1013-3 73 |HR10A-13TR-20PB(73) 20 | 18 | M17x1 | M14x0.75| 17 | 9.3 | 0 |17.8/0.2x0.5
110-1014-6 73 | HR10A-13TR-20SB(73) 20 | 18 | M17x1 | M14x0.75| 17 | 9.3 | 0 |17.8/0.2x0.5

(fii %) 1HUS AL IR 14 EAZ S T XD HL. TTRY A XIZDOW T, 86 ELDTHA XA T H W T X,
2.7 4y TRAMH N EZ 15 HAZ BB T &0,




12 HS

HR10>U—Z @& 4ae N U A R ORI 2

@ vy (I3AFEAT)

HR10A-10TJ-12S(73) ORI — %)
HRS No. HNaES R oA B ¢C D fEE
110-0436-173 | HR10A-10TJ-12S(73) 12 | 147 | 413 7 M13%0.75
110-0459-7 73 | HR10A-10TJ-12P(73) 12 | 147 | 413 7 M13%0.75

(E) 110-1103-4 73 | HR10A-10WTJ-125(73) 12 14 | 465 | 65 | M12x0.75

(TE) B AT D Vv o2 1% KA 1T S B IS FE A L C T T,
L ERAIRRE TR K REE A LE T,
@/ NRIVETILSTER (R AV TV G54 T)
HUSHLOSHERISER LD S fA T NS TRHT 2 A T
M N ECEUS FLHERNZ HR10A- [ T ((HUL 7TREA T3 ER) #A T DA HLE T,
FOMDEA T OEUF LI, 20 HE TS HE T &0,
1‘5+g.1
e ——
$10.6*01 ]
| T '
]

HR10A-10TR¥ 1 7
(/8% JVE1 ~2mm)

HR10A-10WTR% 1 7
(/¥R JVE1~2mm)

HR10A-13TR% 1
(#¥ % JVE1~1.5mm)




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

W50k
@it in+
fA
‘_$  — 1 12 N | =1
A
o
[ Jiivn s
A
-l (10 UL

1248

HRS No.

HRS No.

HoEIEFE

B EHR

NIEF

110-0515-6

HR10-PC-111

& HoE

AWG#26~#30

110-0513-0

HR10-PC-112

R

AWG#26~#30

T

110-0516-9

HR10-PC-211

B £ HoE

AWG#26~#30

110-0514-3

HR10-PC-212

R

AWG#26~#30

(1) 1. BRI ENMRZ L T2 RV,
23T Sy 7 100K A e 7131 =1 10,0004
Eh-S>TBDET,

]

HRS No.

HRS No.

HoxFEFE

BEER

NIEF

112-0410-0

HR12-SC-111

EpEsHo%

AWGH#26~#30

112-0411-3

HR12-SC-112

$RH-E

AWGH#26~ 430

ERT

112-0407-6

HR12-SC-211

BAEHE

AWGH#26~#30

112-0408-9

HR12-SC-212

$RH-E

AWGH#26~#30

WL ETIONT Y TRAMES T &

1.8 1.8

@06
y [ama
- K- i =
—— R
{
B \Q _?73
T --.3.13 - )
1.8 1.8
744 X4
& 7H4 X6
v 40.6
e (5
(. L
\4 2
12
1l
THL X5

() 1. BB EIMRLS I LI T B O E T,
2579131789 7 1004 A L # #5e v 711U —I110,0004
LhE-5THEDET,

#0.6
/ (208RT)

2.5

(%) 1. LN v r oA 73— it il (B4 3 — MRS D) 26 R84 K bLET,
2 JEROFAH BN T A 2213, £0.05mmEHESEL £ ¥,

y
\%
) +4-3 + 3
\ / : 2|1 /3 IR EX]S
5 4 = EIERE =l Fa[ NV b o
\“""-----“’ : g \“'-—-'% : = \'"--........-n-/
1 1 L.77 14177 0.8 0.8
2.55 2.55 2.7 2.71 2.4 2.4
1044 X104 1041 X128 4 | 4
1344 X208

HS 15



HR10>U—Z @ = Hae/ NI A ORI 2

GERATR
" N BEBIRKRY
*i ] O = A
P 1=HE HRS No. WeES WS IRt BE—T IR
HR10-PC-112
TE 150-0052-9 | HR12-SC-TC AWG#26~#30
FH FEER HR12-SC-112
BEIEE#A | 901-0005-4 | CM-105 E— —_—
HR10-PC-211
212
BEp 213(71)
TIVr—4 901-2015-9 | AP105-HR12-1 AWG#26~#30
HR12-SC-211
212
213
Anaa. e (HR10B-2.5CP(73).
150-0041-2 | HR10A-TC-02 ¢5. 97
HR12-SC-112
150-0050-3 | HR12-SC-TP
HR12-SC-212
HR10-PC-112
5l(kTE 150-0039-0 | RP6-SC-TP
HR10-PC-212
HR10B-2.5CP (73
150-0061-0 | HR10B-TP (73)

HR10B-2.5CJ(73)

16 HO

(HR12-SC-TC)
FHEEIE

———— —

(s ] .
i
O

— Ny,

(HR10A-TC-02)
r—JIVEBIER
(ONVRLERIER I — W% R T)

(HR10B-TP)
E#hiHF5 3R TR

- AE

(HR12-SC-TP)

(RP6SC-TP)

53T R

BEIEEH CM-105%




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

b Ss2): T L IR =57 A
1. 3EARF 2 3R AR
LR HUH <A
H vETIIN TIY r—7n TIIOEMAY—F  r—Th
R
10 |
5 [
1 L
7 - J
A
BLft i e

H vETFINL .
R o — "
10
A
4
1
7

WETBHE, TITARBER LT I DHAREL YT RO | A ENTIRENS T IR ST 1L, 772 Dk

DIHARERDLEESHESIIMUAARZT L, 2= A | AV—TBiE& b BoBEIZ5 1R REE T L HASITHD S

HLET, TIENTEET,

[OERAE

HEROER, 242 2O ED 73 fREMNL T T LD G BB & W LETER SIS TEE T,

HR10-10P-T02

HR10-10J-T04

HRS No. HmES WRAIXTH
150-0009-0 HR10-7P-TO1 HR10-7PH
150-0010-9 HR10-10P-T02 HR10-10PH
150-0011-1 HR10-7J-T03 HR10-7JH
150-0012-4 HR10-10J-T04 HR10-10JA
150-0059-8 HR10-13P-T05 HR10-13PH
150-0060-7 HR10-13J -T06 HR10-13JA

HS 17



HR10>U—Z @ = Hae/ NI A ORI 2

OEIRIEEER (TS IH)
Oy 7T 77 OIFE B HELE T,

OV 722 AR e F 2 Bl E b BEL LW 20 BN LE T,

Pirzizzy} 77 7 Ak 73T Ty x Wi ER r—7n
\ TOEDE \ /
H
R 1 —
P B = RES
: =l
4 2rE| | C Nadi  fBii |
; \ B | 2¢O
ANFHENTORERR
. e A-KTvy
H PYrlbazZyh 97 748 PAPLN S .
R =70
10
A
9 P
1
7 LL KX
FEftaq72RE 2Lk FoEz S
EES17285 D
=2 ZNFERE R3T—TIVIRARMIET & 1
~ | HR10 | HR10A . | HR104¢7 | HR10A%17 Dstik .
HAX " . HA R . HAX ot H
47 | aq7 Ctid | ¥Ma(7 | EBER(T o
7HA4X 8 7.5 7H14X 5.5LTF 10 15~20 | | 7#1X |1.5N-m(15kg cm)
10H1X | 11 9.5 1044X | 7T 16 15~20 | | 104X |2N-m(20kg cm)
1344 | —— 13 1344 | —— 25 25 1344 X |2N-m(20kg cm)
OEXFIE
HR10%4 7 HR10A%14~

1 |[7—T IV YA XSESL L EAARICTEFATITEES0.129mm2(AWGH#26) LI T DBDEFERLTT L,

F=7E ERSTETHRARABE T AR T TV EBmERL EROIKEICLET,

2 MR EB IS TV v TSTREDIETr—T I
[

BodHAEE ORIV I TIITRBDIETT—T IV
IR,

(E¥HEL21TDIBE)

(EEL21TDIHE)

Proitazubd X AREBICHEAL BALRIRETWVWET,

=TSR BICEEEE R FEEBRE P I VIS VNOBEFRICEB R FERALET,

AXTEZDEAILTERDIETITVET,

OPY A= yrDRUEBICT ST REEBEEENLIL L FIC

TER-VIRTETHDAALET . TSTRFERHDACE
BIEAEESBICER P INHSEVEIICCEELBTETHD
FEDIAA TLEELY,

QT STREDTNEEICISL T TS v D R85
4 (L BEOBEN T REDAREICY BT THDOIAAET,

GE)BLOEARFLEELTHERALEICIRALOVIBINDE G %
HRELET,

OFr—FINCHERDIS T4 Ber—JIVEBIE
(HR10A-TC-02) THY ABEIELE T,

@PY NIy DRUSICT ST ARKEBBENLTL L FI(C
TRUIRTETHDAAET B, T 7T R EEHDOACE L
FAFREIESICAT A IMHSEWSSICDEE/BEE THOE
DIAATLIEELY,

QLBHERIFZ. 75> TEBD2HEFADRID—HIZLEHEX
DB FLAG IO IAAET, H, EHER G FHFHH
JV70.3N-m (3kgf-cm) CEIELET

@a—KRT Yo TETIZTRIKIHEES,
GE)RLDBARIEELTHERAUEICIE. LAV IBRINERE
WRELET,

5 |KIEICEN EENIERTLETY,

W CEECBRUAR I RIS D2 L TIRE X3 E Thfuab e TS0,

18 HS




HR10>U—Z @ = Eae/ NI AR 2

OARIFHEER

(5 1T
el

(HRIZ 4 7735 4)

HRI10-HRI10A- )
(HR1 GFAFLeTsTN

(HRI0Z 14 7 v v 2)
.

| bl
i

T
Ty

(HRIDAS 4 7735 %)

I - | (HRIOA?“I’?"
P

(HRIBY 4 ZFLE7F 7 0)

(HR1DA-[ IT#A FLeFF o)

(HRTDA-[ ]T)

G4 FTSY =(

| R (HRIDA-( )JT#4 7"
(*‘/’1- v J

|1|lm- Il!l!ltl

H

(&) 1. 722l 2 L7381 L2 A2 K U vy 2121308 T Ml T & M AGA AZZBL R & T R &0,
2. T OEEAHE ORHEH X HR1024 77348 ->%  HR10A,. HR1I0GEZA T A D -ZL > TEDETDT
a3 2B EDBRI D TR —0->ZDOMAHRITTIHH T XU,

HS 19



HR10>U—Z @ = Hae/ NI A ORI 2

®/NRIVERTTEL T B R
OBUHLOFERIZIMED A FIF N TR BT

SR A
) ZTd 7HAZ 1044% | 1344% —
XEE=
A 1.6 % 2.6 %3 2.6 ¢ / n
B 5.1 g 6.6 3’ 8.6 ¢
#C 8.1 ¢ 11.1 ¢ 14.1 ¢ ¢ _/
B/ SR IVES 0.7~2 0.7~2 0.8~1.5
CiRFEINS IV ELERE
STLHAR 7HAZ 1044 %
v v
%7 R @
nitod 4 5 6 10 12
HEE ACS500A 14 AC300V 148 AC300V 1453
EhAE 2A 2A 2A
AR 1000MQLL £ 1000MQLLE 1000MQLL
ERIKI 10MmQLLT 10mQLLTF 10mQLLF
VIVE =Ry bR ¢0.8 ¢0.8 ¢0.8
STLHAR 1044 % 1344 %
v v
X0 DRO®
# F B 5 g’@% ©O0e0s
oo DEOBEG
®0 BHDD
it 10+ FshisF 20
HEE AC300V 14 AC300V 14/@
ERRE 2A 2A
AR 1000MQLL £ 1000MQLL
ERIK 10mQLLTF 10mQLLTF
VIVE—RyhRFE _— ¢0.8

%1, EENE v v = (€A v — M5 25 R A4 K LET,
2. MEEFRREEME CTRLTHDET,
3. MEFIRPUIDCI00V THIE L= DT,
4. K HIIDCIATHIE L DIl T,

RV HFERALDOER

1. A BEREELTHEEE AT MIEROBFAY > TR,

2. FEOFEINIL, w3 MR T 2H T 50025 M a0,
3. IATHZT O T FEREA B2 TR P a0,

4, 57 Dxy 2l BT =L ORE I KD — TN D25 T =T L lfs SRR E T O CHETIHERD .
b 5155 ) DR 3

FREDRITA
ILIM=IZDEH

20 HS

I:EI'IZEE%HETA*I BEEARHS WA BT AR 2 T H6 3
(= = IV WAL 045 — 620 — 3491 (L)

ZDHZATDARIF2014FESAREDODTT . M MRFILLN, FELARERETHHELHNETDTITET I,





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Adobe Gray - 20% Dot Gain)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 144
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.20
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 144
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.50
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.283460
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /JapaneseWithCircle
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


